
Uchwała nr 1 

Zarządu Koła Naukowego  

Prawa Konstytucyjnego „Legislator”  

 

z dnia 4 listopada 2021 roku 

 

Regulamin pracy Zarządu Koła 

 

 Na podstawie § 20 ust. 2 Uchwały Walnego Zgromadzenia Członków Koła Naukowego 

Prawa Konstytucyjnego „Legislator” z dnia 4 października 2018 r. — Regulamin Koła 

Naukowego Prawa Konstytucyjnego „Legislator” Zarząd Koła uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zarząd Koła, wykonując ustanowione dla niej w Regulaminie Koła zadania  

i kompetencje, proceduje o podjęciu uchwał Zarządu Koła na zasadach określonych  

w niniejszej uchwale. 

 § 2. 1. Zarząd Koła podejmuje, na podstawie § 20 ust. 3 Regulaminu Koła, uchwały 

zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. W przypadku równej liczby głosów 

decydujący głos ma Prezes Koła.  

 2. Ustanawia się następujące procedury podjęcia uchwał Zarządu Koła: 

1) na podstawie głosowania podczas stacjonarnego posiedzenia Zarządu Koła; wymaga ona 

podpisu odręcznego Prezesa Koła; 

2) na podstawie głosowania z użyciem środków komunikacji elektronicznej; wymaga ona 

zaświadczenia przeprowadzenia głosowania poprzez wiadomość wysłaną na oficjalny adres 

e-mail Koła (legislator.kn@uw.edu.pl); 

3) na podstawie głosowania korespondencyjnego za pośrednictwem oficjalnego adresu e-mail 

Koła (legislator.kn@uw.edu.pl) oraz adresów e-mail członków Zarządu Koła w domenie 

uniwersyteckiej; nie jest możliwe procedowanie na podstawie pozauniwersyteckich 

adresów e-mail. 

 3. Wybór procedury należy do kompetencji Prezesa Koła albo, na podstawie § 16 ust. 5 

Regulaminu Koła, wyznaczonego przez Opiekuna dotychczasowego Wiceprezesa Koła. 

 § 3. 1. W przypadku wątpliwości co do procedury podjęcia uchwały Zarządu Koła  

w przeciągu trzech dni każdy członek Zarządu może zgłosić uzasadniony sprzeciw Prezesowi 

Koła. 

mailto:legislator.kn@uw.edu.pl
mailto:legislator.kn@uw.edu.pl


 2. W przypadku wykorzystania procedury z ust. 1 Prezes Koła, po przeprowadzeniu 

konsultacji z Zarządem Koła, przeprowadza ponownie głosowanie podczas posiedzenia 

Zarządu Koła na podstawie wybranej procedury wskazanej w § 2 ust. 1 pkt. 1)–3). Na 

zaproszenie każdego członka Zarządu prace Zarządu może obserwować członek Koła spoza 

Zarządu Koła. 

 § 4. 1. Uchwały Zarządu Koła ogłasza się na stronie internetowej Koła 

(http://legislator.wpia.uw.edu.pl/).  

 2. W celu jak najszerszego poinformowania członków Koła o uchwałach Zarządu Koła, 

powinno się ogłaszać uchwały Zarządu Koła lub ich najważniejsze treści (wraz z odesłaniem 

do właściwej uchwały Zarządu Koła na stronę internetową Koła) za pośrednictwem 

zwyczajowych środków przekazu, w szczególności na oficjalnych kanałach Koła w mediach 

społecznościowych. 

 § 5. Niniejszą uchwałę ogłasza się jako załącznik nr 1 do Uchwały Walnego 

Zgromadzenia Członków Koła Naukowego Prawa Konstytucyjnego „Legislator” z dnia  

4 października 2018 r. — Regulamin Koła Naukowego Prawa Konstytucyjnego „Legislator”. 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prezes Zarządu Koła: M. Kuna 

http://legislator.wpia.uw.edu.pl/

